
UCHWAŁA NR VIII.67.2019
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 23 maja 2019 r.

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ W SPRAWIE USTALENIA ZASAD WYPŁACANIA DIET RADNYM, 
PRZEWODNICZĄCEMU RADY GMINY I PRZEWODNICZĄCYM ORGANÓW 
WYKONAWCZYCH JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY BRAŃSZCZYK

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Brańszczyk uchwala,
co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr VI.49.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie ustalenia zasad 
wypłacania diet radnym, przewodniczącemu Rady Gminy i przewodniczącym organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Brańszczyk, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wysokość diety dla radnych, o których mowa w § 1 ulega obniżeniu proporcjonalnie 
z uwzględnieniem wszystkich dni w miesiącu kalendarzowym za każdy dzień niewykonywania funkcji 
Przewodniczącego Rady Gminy, Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, Przewodniczącego Komisji oraz 
Radnego.”.

2. § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIX.152.2016 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 sierpnia 2016 roku 
w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet radnym, przewodniczącemu Rady Gminy i przewodniczącym 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Brańszczyk zmieniona uchwałą Nr III.22.2018 
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2018 roku.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
1 czerwca 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Beata Wielgolaska

Id: DC338BBE-0B36-40BA-A03C-8C1CC7D1A2B4. Podpisany Strona 1




